DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO 1.055

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  • Coremas, Quarta-feira,  26 de Julho de 2023

Página  1

ATOS DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 002/2023

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - A

Comissão Permanente de Licitações da

Prefeitura Municipal de Coremas, Estado da

Paraíba, torna público o Edital de Chamada

Pública nº 002/2023 para CREDENCIAMENTO

DE PESSOAS JURÍDICAS DE DIREITO

PRIVADO para prestarem SERVIÇOS

MÉDICOS, MÉDICOS ESPECIALIZADOS, DE

ODONTOLOGIA E DE OUTROS

PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE,

visando o atendimento dos usuários do SUS no

Município de Coremas, conforme especificações

do Termo de Referência. Abertura do

Envelopes: 17/08/2023 às 10h00 (dez horas),

no Rua Maria Alves Barbosa, S/N, Centro,

Coremas-PB (Auditório do Centro de Cultura

Shaolin). Download do edital, a partir de

31/07/2023: https://www.coremas.pb.gov.br/,

http://www.tce.pb.gov.br ou no Setor de

Licitações e Contraços, no horário de

expediente da CPL, das 08h00min às

12h00min. Coremas/PB, 17 de julho de 2023.

Francielho Alves Barreto (Presidente da CPL)